המסקנה המשפטית אותה קבע בית המשפט קמא, הינה המסקנה המשפטית הנכונה ושעה .23

ל את חזקת השיתוף. שחל חוק יחסי ממון, אין מקום להחי

דיון והכרעה

)ב( לתקנות סדר הדין האזרחי 460יכול הייתי לפטור עצמי במתן פסק דין על דרך סעיף .24

, כי מדובר אכן בממצאי עובדה ומהימנות שלא נפלה בהם טעות, ולקבוע 1984 -התשמ"ד

והמסקנה המשפטית אכן, עולה מאותם ממצאים שנקבעו.

קש להוסיף ולפרט קמעא, שכן מדובר בנושא המעסיק רבות את בתי המשפט אף על פי כן, אב

לענייני משפחה.

אקדים ואומר, כי אין בכוונתי להתערב כלל בממצאיו העובדתיים של בית המשפט קמא .25

לאמור:

טירתו של בעלה המנוח שנה טרם פ 14-המערערת ידעה על קיומה של הצוואה כ א.